[image: ]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	29.01.2021
	          № 36/206

д. Шихово

О принятии к сведению отчета Главы Шиховского сельского поселения о работе за 2020 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004
№ 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Уставом Шиховского сельского поселения, заслушав отчет Главы Шиховского сельского поселения о работе за 2020 год, Шиховская сельская Дума Слободского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет Главы Шиховского сельского поселения о работе за 2020 год.
2. Администрации Шиховского сельского поселения продолжить работу по реализации полномочий в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения и другими Федеральными и областными правовыми актами.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Шиховского сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения Слободского муниципального района Кировской области».

Глава
Шиховского сельского поселения                                                    В.А. Бушуев
image1.jpeg